13
LI
N
EA
12
LINEA
/LQHD LV D V\VWHP PDGH RI ȵH[LEOH
LED linear lighting elements.

Das System besteht aus stranggepresstem Aluminium und ist weiß lackiert, die Abdeckung ist aus weißem Kunststoff, opalweiß (Opal) oder satiniert (Sat).
Netzteile sind Pflicht.
El sistema es de extrudido de aluminio pintado blanco y el recubrimiento  de plástico blanco opalino (Opal) o  satinado (Sat). Fuentes de alimentación obligatorias.
Система изготовлена из экструдированного алюминия, окрашенного в белый цвет; покрытие из пластика белого-молочного цвета (Opal) или белого
матового цвета (Sat). Блоки питания обязательны.
EMATHIA INCASSO
WHITE cm
COPERTURA
Cover / Abdeckung /
Cobertura / Покрытиеие
EMATHIA INCASSO
ALUMINIUM cm
COPERTURA
Cover / Abdeckung /
Cobertura / Покрытиеие
T133.W.50.OPAL 50 Opal T133.AL.50.OPAL 50 Opal
T133.W.50.SAT 50 Sat T133.AL.50.SAT 50 Sat
 T133.W.100.OPAL 100 Opal T133.AL.100.OPAL 100 Opal
T133.W.100.SAT 100 Sat T133.AL.100.SAT 100 Sat
 T133.W.150.OPAL 150 Opal T133.AL.150.OPAL 150 Opal
T133.W.150.SAT 150 Sat T133.AL.150.SAT 150 Sat
T133.W.200.OPAL 200 Opal T133.AL.200.OPAL 200 Opal
T133.W.200.SAT 200 Sat T133.AL.200.SAT 200 Sat
 T133.TAGLIO     Servizio di taglio del profilo secondo disegno fornito / Profile cut-to-size service, according to the drawing provided / Profilzuschnitt nach gelieferter Zeichnung /
                                       Servicio de corte del perfil según el diseño proporcionado / Услуги резки профиля на основании предоставленного чертежа
Misure per incasso / Whole dimensions / Einbauch Maße / Medidas del empotrable / Встраиваемый размер
35 mm

Das System besteht aus stranggepresstem Aluminium und ist weiß lackiert, die Abdeckung ist aus weißem Kunststoff, opalweiß (Opal) oder satiniert (Sat).
Netzteile sind Pflicht.
El sistema es de extrudido de aluminio pintado blanco y el recubrimiento  de plástico blanco opalino (Opal) o  satinado (Sat). Fuentes de alimentación obligatorias.
Система изготовлена из экструдированного алюминия, окрашенного в белый цвет; покрытие из пластика белого-молочного цвета (Opal) или белого
матового цвета (Sat). Блоки питания обязательны.
EUBEA INCASSO
WHITE cm
COPERTURA
Cover / Abdeckung /
Cobertura / Покрытиеие
EUBEA INCASSO
ALUMINIUM cm
COPERTURA
Cover / Abdeckung /
Cobertura / Покрытиеие
T139.W.50.OPAL 50 Opal T139.AL.50.OPAL 50 Opal
T139.W.50.SAT 50 Sat T139.AL.50.SAT 50 Sat
 T139.W.100.OPAL 100 Opal T139.AL.100.OPAL 100 Opal
T139.W.100.SAT 100 Sat T139.AL.100.SAT 100 Sat
 T139.W.150.OPAL 150 Opal T139.AL.150.OPAL 150 Opal
T139.W.150.SAT 150 Sat T139.AL.150.SAT 150 Sat
T139.W.200.OPAL 200 Opal T139.AL.200.OPAL 200 Opal
T139.W.200.SAT 200 Sat T139.AL.200.SAT 200 Sat
 T133.TAGLIO     Servizio di taglio del profilo secondo disegno fornito / Profile cut-to-size service, according to the drawing provided / Profilzuschnitt nach gelieferter Zeichnung /
                                       Servicio de corte del perfil según el diseño proporcionado / Услуги резки профиля на основании предоставленного чертежа
Misure per incasso / Whole dimensions / Einbauch Maße / Medidas del empotrable / Встраиваемый размер
35 mm

Wand. Netzteile erforderlich.
El sistema es de extrudido de aluminio pintado blanco y el recubrimiento de plástico blanco opalino (Opal) o satinado (Sat). De techo o de pared. Fuentes de alimentación
obligatorias.
Система изготовлена из экструдированного алюминия, окрашенного в белый цвет; покрытие из пластика молочно-белого цвета (Opal) или белого матового
цвета (Sat). Потолочное или настенное крепление. Блоки питания обязательны.
OROPUS INCASSO
WHITE cm
COPERTURA
Cover / Abdeckung /
Cobertura / Покрытиеие
OROPUS INCASSO
ALUMINIUM cm
COPERTURA
Cover / Abdeckung /
Cobertura / Покрытиеие
T221.W.50.SAT 50 Sat T221.AL.50.SAT 50 Sat
T221.W.100.SAT 100 Sat T221.AL.100.SAT 100 Sat
T221.W.150.SAT 150 Sat T221.AL.150.SAT 150 Sat
T221.W.200.SAT 200 Sat T221.AL.200.SAT 200 Sat
 T133.TAGLIO     Servizio di taglio del profilo secondo disegno fornito / Profile cut-to-size service, according to the drawing provided / Profilzuschnitt nach gelieferter Zeichnung /
                                       Servicio de corte del perfil según el diseño proporcionado / Услуги резки профиля на основании предоставленного чертежа
Misure per incasso / Whole dimensions / Einbauch Maße / Medidas del empotrable / Встраиваемый размер
35 mm

Kunststoff, opalweiß (Opal) oder satiniert (Sat). Netzteile erforderlich.
El sistema, que puede instalarse en el techo o la pared, es de extrudido de aluminio pintado blanco y el recubrimiento de plástico blanco opalino (Opal) o satinado
(Sat). Fuentes de alimentación obligatorias.
Система для потолочного или настенного монтажа изготовлена из экструдированного алюминия, окрашенного в белый цвет; покрытие из пластика
молочно-белого цвета (Opal) или белого матового цвета (Sat). Блоки питания обязательны.
EUBEA ESTERNO
WHITE cm
COPERTURA
Cover / Abdeckung /
Cobertura / Покрытиеие
EUBEA ESTERNO
ALUMINIUM cm
COPERTURA
Cover / Abdeckung /
Cobertura / Покрытиеие
T145.W.50.OPAL 50 Opal T145.AL.50.OPAL 50 Opal
T145.W.50.SAT 50 Sat T145.AL.50.SAT 50 Sat
 T145.W.100.OPAL 100 Opal T145.AL.100.OPAL 100 Opal
T145.W.100.SAT 100 Sat T145.AL.100.SAT 100 Sat
 T145.W.150.OPAL 150 Opal T145.AL.150.OPAL 150 Opal
T145.W.150.SAT 150 Sat T145.AL.150.SAT 150 Sat
T145.W.200.OPAL 200 Opal T145.AL.200.OPAL 200 Opal
T145.W.200.SAT 200 Sat T145.AL.200.SAT 200 Sat
 T133.TAGLIO     Servizio di taglio del profilo secondo disegno fornito / Profile cut-to-size service, according to the drawing provided / Profilzuschnitt nach gelieferter Zeichnung /
                                       Servicio de corte del perfil según el diseño proporcionado / Услуги резки профиля на основании предоставленного чертежа
Misure per incasso / Whole dimensions / Einbauch Maße / Medidas del empotrable / Встраиваемый размер
35 mm

T73.200W.24.SNP 195x67x31 mm
T73.320W.24.SNP 215x77x35 mm
EUBEA ESTERNO  I  45
EUBEA ESTERNO
CHALCIS ESTERNO  I  47
CHALCIS ESTERNO
WHITE cm
COPERTURA
Cover / Abdeckung /
Cobertura / Покрытиеие
CHALCIS ESTERNO
ALUMINIUM cm
COPERTURA
Cover / Abdeckung /
Cobertura / Покрытиеие
T220.W.50.SAT 50 Sat T220.AL.50.SAT 50 Sat
T220.W.100.SAT 100 Sat T220.AL.100.SAT 100 Sat
T220.W.150.SAT 150 Sat T220.AL.150.SAT 150 Sat
T220.W.200.SAT 200 Sat T220.AL.200.SAT 200 Sat
 T133.TAGLIO     Servizio di taglio del profilo secondo disegno fornito / Profile cut-to-size service, according to the drawing provided / Profilzuschnitt nach gelieferter Zeichnung /
                                       Servicio de corte del perfil según el diseño proporcionado / Услуги резки профиля на основании предоставленного чертежа
Misure per incasso / Whole dimensions / Einbauch Maße / Medidas del empotrable / Встраиваемый размер
35 mm

T73.240W.24.DIM 244x40x50 mm
 T73.320W.24.DIM 255x40x50 mm
T73.50W.24.SNP 160x58x18 mm
T73.100W.24.SNP 164x56x17 mm
T73.150W.24.SNP 179x63x30 mm
T73.200W.24.SNP 195x67x31 mm
T73.320W.24.SNP 215x77x35 mm
CHALCIS ESTERNO  I  49
CHALCIS ESTERNO
METHONI ESTERNO  I  51
METHONI ESTERNO
ALUMINIUM cm
COPERTURA
Cover / Abdeckung /
Cobertura / Покрытиеие
T309.AL.50.OPAL 50 Opal
T309.AL.100.OPAL 100 Opal
T309.AL.150.OPAL 150 Opal
T309.AL.200.OPAL 200 Opal
T133.TAGLIO     Servizio di taglio del profilo secondo disegno fornito / Profile cut-to-size service, according to the drawing provided / Profilzuschnitt nach gelieferter Zeichnung /
                                       Servicio de corte del perfil según el diseño proporcionado / Услуги резки профиля на основании предоставленного чертежа
Misure per incasso / Whole dimensions / Einbauch Maße / Medidas del empotrable / Встраиваемый размер
35 mm

 T73.320W.24.DIM 255x40x50 mm
T73.50W.24.SNP 160x58x18 mm
T73.100W.24.SNP 164x56x17 mm
T73.150W.24.SNP 179x63x30 mm
T73.200W.24.SNP 195x67x31 mm
T73.320W.24.SNP 215x77x35 mm
METHONI ESTERNO  I  53
METHONI ESTERNO
ICUS ESTERNO  I  55
ICUS ESTERNO
ICUS ESTERNO
ALUMINIUM cm
COPERTURA
Cover / Abdeckung /
Cobertura / Покрытиеие
T310.AL.50.OPAL 50 Opal
T310.AL.100.OPAL 100 Opal
T310.AL.150.OPAL 150 Opal
T310.AL.200.OPAL 200 Opal
T133.TAGLIO     Servizio di taglio del profilo secondo disegno fornito / Profile cut-to-size service, according to the drawing provided / Profilzuschnitt nach gelieferter Zeichnung /
                                       Servicio de corte del perfil según el diseño proporcionado / Услуги резки профиля на основании предоставленного чертежа
Misure per incasso / Whole dimensions / Einbauch Maße / Medidas del empotrable / Встраиваемый размер
35 mm